puszyty suflet

SKEADNIKI

gorzka czekolada
Smietana 30%
cukier puder
jajko

kakao

masto

Doradca
smaku

AGNIESZKA214

CZAS
PRZYGOTOWANIA
15 MIN

1,5 tabliczki
1 szkl

3,4 szkl

5 szt

2tyz

2tyz

SPOSOB PRZYGOTOWANIA

©

ILOSC
PORC]I
3-4

schtodzong $mietane ubijamy i wstawiamy do lodéwki. Czekolade rozpusci¢ w kapieli wodnej.
Z6ttka ubi¢ z tyz cukru. Biatka ubi¢ na sztywno pod koniec dodac reszte cukru. Do z6ttek dodac
cieptg czekolade i mieszac z piang delikatnie z pozostatymi sktadnikami.Foremki wysmarow¢
mastem i napetni¢ do 2,3 wysokosci. Wstawi¢ na 15-20 min w temp 210C. Przed podaniem

posypac kakao



